CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: eamaraW,ems.pr.gov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 001/2021

Sarandi, 28 de Janeiro de 2021.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após
o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato, Prefeito,
que realize serviços de tapa buracos entre o cruzamento da Avenida das Palmeira e a Rua
Jasmins no Jardim Primavera Verão.

O pedido se faz devido ao número de reclamações de veículos danificados.

Respeitosamente, Vereador Adriano Ferreira Amorim "Adriano Amorim".

Sala de Reuniões.

6 y4-0-
AD I NO FERREIRA AMORIM "ADRIANO AMORIM"

Vereador-Autor
ver.amorim@cms.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO —TRAMITAÇÃO.

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N2  001/2021  DATA DE APRESENTAÇÃO: 28.01.2021

SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE  SESSÃO ORDINÁRIA DIA: 01.02.2021

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHADA ATRAVÉS DO OFÍCIO

	  N2  011/2021/CMS - DE: 02.02.2021.

OBS,
lijel 4 ,,
ire PRESIDENTE:

	00000001